
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 143 :: Segunda, 29 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

29
/1

1/
20

21
 1

7:
10

:1
6

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 1

RESOLUÇÃO CMS Nº08/2021 DE 15 OE OUTUBRO DE 2021 1

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
008/2021.

PROC. ADM. Nº 099/2021-CPL.

O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público
aos interessados que foi SUSPENSO "SINE DIE", a
Tomada de Preços nº 008/2021, que tem como objeto a
Contratação de pessoa jurídica para pavimentação em
bloco sextavado, em diversas ruas no município de
Santa Luzia/MA do Programa Rua Decente, motivo por
conveniência do interesse público. Informamos que a nova
chamada será publicada na imprensa oficial em momento
oportuno.

Santa Luzia (MA), 25 de novembro de 2021.

DIEGO MACIEL BARBOSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 509/2021

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA LUZIA -
MA

LEI MUNICIPAL Nº 486/2017

RESOLUÇÃO CMS Nº08/2021 DE 15 OE OUTUBRO DE
2021

APROVA A REALIZAÇÃO DO PROGRAMA MUNICIPAL DO
MÉTODO CIRÚRGICO DEFINITIVO OE LAQUEAOURA
TUBÁRIA E VASECTOMIA E A INCLUSÃO NO SISTEMA
NACIONAL OE CADASTRO OE ESTABELECIMENTOS OE
SAÚDE DO HOSPITAL MUNICIPAL PEDRO DOS REIS
FERNANDES NETO, CNES 2459477, A HABILITAÇÃO
DOS CÓDIGOS 19.01, 19.02 E DO SERVIÇO DE
ATENÇÃO  A SAÚDE REPRODUTIVA CÔDIGO 110,
CLASSIFICAÇÃO 003 - LAQUEAOURA E
CLASSIFICAÇÃO 004-VASECTOMIA, DO MUNICÍPIO DE
SANTA LUZIA- MA.

O CONSELHO MUNICIPAL OE SAÚDE OE SANTA LUZIA
no uso da sua competência que lhe confere a Lei Municipal
nº 486/2017 de 22 de Fevereiro de 2017, e considerando a;

DECISÃO conforme ata da reunião ordinária realizada
no dia 15 de Outubro de 2021.

RESOLVE:

ART. 1° APROVAR A REALIZAÇÃO DO PROGRAMA
MUNICIPAL DO MÉTODO CIRÚRGICO DEFINITIVO DE
LAQUEADURA TUBÁRIA E VASECTOMIA E A INCLUSÃO
NO SISTEMA NACIONAL OE CADASTRO DE
ESTABELECIMENTOS OE SAÚDE DO HOSPITAL
MUNICIPAL PEDRO DOS REIS FERNANDES NETO,
CNES 2459477, A HABILITAÇÃO DOS CÓDIGOS 19.01,
19.02 E DO SERVIÇO DE ATENÇÃO A SAÚDE
REPRODUTIVA CÔOIGO 110, CLASSIFICAÇÃO 003 -
LAQUEADURA E CLASSIFICAÇÃO 004 - VASECTOMIA,
DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 051dc8f3a2ab9d96ed34a32d8da2958e7e6b3586

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 143 :: Segunda, 29 de Novembro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

29
/1

1/
20

21
 1

7:
10

:1
6

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ART. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data,
revogando-se as disposições em contrário

Santa Luzia - MA, 15 de Outubro de 2021.

Cândida Maria Oliveira Outra Fernandes

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Alina da Silva Muniz

Secretário Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 051dc8f3a2ab9d96ed34a32d8da2958e7e6b3586

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021
	RESOLUÇÃO CMS Nº08/2021 DE 15 OE OUTUBRO DE 2021

